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Продолжение приложения 11

Приложение 10

к решению

Волгоградской городской Думы

	от
	25.10.2023
	№
	2/17


«Приложение 11
к решению

Волгоградской городской Думы 

	от
	22.12.2022 
	№
	 80/1125


Программа
муниципальных внутренних заимствований Волгограда на 2023 год

	№ п/п
	Вид муниципального внутреннего заимствования Волгограда
	Сумма

(тыс. руб.)
	Предельный срок погашения 
	

	1.
	Муниципальные ценные бумаги:

размещение

погашение
	0,0

0,0

0,0
	
	

	2.
	Кредиты кредитных организаций:

привлечение

погашение
	0,0

5076173,0

5076173,0
	30.12.2025
	

	3.
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

привлечение

погашение

в том числе:

на пополнение остатка средств на едином счете бюджета:

привлечение

погашение
	0,0

500000,0

500000,0

0,0

500000,0

500000,0
	20.12.2023

20.12.2023
	

	4.
	Общий объем муниципальных внутренних заимствований:

привлечение

погашение
	0,0

5576173,0

5576173,0
	
	»


	Председатель

Волгоградской городской Думы

                                    В.В.Колесников
	Исполняющий полномочия
главы Волгограда
И.С.Пешкова


Руководитель департамента финансов

администрации Волгограда                                                                                                                        С.С.Сивушкин

Начальник юридического отдела

департамента финансов администрации Волгограда                                                                               И.А.Учакина

